売 上 伝 票 伝票No.

商　　品 容 量 単 位 個 数 単　　 価 お 買 上 金 額 運 賃 調色料 消 費 税 額 合 計 金 額

摘要 合
計

受　領　書 伝票No.

商　　品 容 量 単 位 個 数 下記の通り納品致しましたので、ご案内申し上げます。

毒物劇物譲受書
左記医薬用外毒物又は、同劇物
に該当する商品を、当該数量正
に譲受致しました。

年　 　月　　 日

譲 受 人

法人にあっ
ては、その
名称及び主
たる事務所
の所在地

氏名

職業

住所

受　　領　　印

左記の通り正に受け取
りました。

摘要

納　品　書 伝票No.

商　　品 容 量 単 位 個 数 単　　価 お 買 上 金 額 消 費 税 額運 賃 調色料 合 計 金 額

摘要 合
計

2021年2月12日 20210200030 1 /2
〒541-0056
大阪市中央区安土町
3-2-1

ABC塗装株式会社

（株）日本データコントロール
本店
TEL 06-6267-2255  FAX 06-6267-2266
〒541-0056
大阪市中央区久太郎町2-1-30
船場ダイヤモンドビル13F御中

2kg 3 5,200 15,600 300 300 1,620 17,820
NDC下塗白（F4）

1kg 1 1,500 1,500 100 100 170 1,870
NDCハイブリット　メタリック

10kg 3 3,200 9,600 150 150 990 10,890
NDCエコ　マルチホワイト

12kg 2 300 600 40 60 70 770
ペンキ（白）

4kg 4 200 800 160 40 100 1,100
ペンキ（黒）

7kg 1 350 350 20 30 40 440
油絵具（赤）

3月分お見積り

2021年2月12日 20210200030 1 /2
〒541-0056
大阪市中央区安土町
3-2-1

ABC塗装株式会社

（株）日本データコントロール
本店
TEL 06-6267-2255  FAX 06-6267-2266
〒541-0056
大阪市中央区久太郎町2-1-30
船場ダイヤモンドビル13F御中

2kg 3
NDC下塗白（F4）

1kg 1
NDCハイブリット　メタリック

10kg 3
NDCエコ　マルチホワイト

12kg 2
ペンキ（白）

4kg 4
ペンキ（黒）

7kg 1
油絵具（赤）

3月分お見積り

2021年2月12日 20210200030 1 /2
〒541-0056
大阪市中央区安土町
3-2-1

ABC塗装株式会社

（株）日本データコントロール
本店
TEL 06-6267-2255  FAX 06-6267-2266
〒541-0056
大阪市中央区久太郎町2-1-30
船場ダイヤモンドビル13F御中

2kg 3 5,200 15,600 300 300 1,620 17,820
NDC下塗白（F4）

1kg 1 1,500 1,500 100 100 170 1,870
NDCハイブリット　メタリック

10kg 3 3,200 9,600 150 150 990 10,890
NDCエコ　マルチホワイト

12kg 2 300 600 40 60 70 770
ペンキ（白）

4kg 4 200 800 160 40 100 1,100
ペンキ（黒）

7kg 1 350 350 20 30 40 440
油絵具（赤）

3月分お見積り

売 上 伝 票 伝票No.

商　　品 容 量 単 位 個 数 単　　 価 お 買 上 金 額 運 賃 調色料 消 費 税 額 合 計 金 額

摘要 合
計

受　領　書 伝票No.

商　　品 容 量 単 位 個 数 下記の通り納品致しましたので、ご案内申し上げます。

毒物劇物譲受書
左記医薬用外毒物又は、同劇物
に該当する商品を、当該数量正
に譲受致しました。

年　 　月　　 日

譲 受 人

法人にあっ
ては、その
名称及び主
たる事務所
の所在地

氏名

職業

住所

受　　領　　印

左記の通り正に受け取
りました。

摘要

納　品　書 伝票No.

商　　品 容 量 単 位 個 数 単　　価 お 買 上 金 額 消 費 税 額運 賃 調色料 合 計 金 額

摘要 合
計

2021年2月12日 20210200030 2 /2
〒541-0056
大阪市中央区安土町
3-2-1

ABC塗装株式会社

（株）日本データコントロール
本店
TEL 06-6267-2255  FAX 06-6267-2266
〒541-0056
大阪市中央区久太郎町2-1-30
船場ダイヤモンドビル13F御中

5L 2 2,500 5,000 11,000 1,600 17,600
水性コート

3月分お見積り 33,450 4,59011,770 50,490680

2021年2月12日 20210200030 2 /2
〒541-0056
大阪市中央区安土町
3-2-1

ABC塗装株式会社

（株）日本データコントロール
本店
TEL 06-6267-2255  FAX 06-6267-2266
〒541-0056
大阪市中央区久太郎町2-1-30
船場ダイヤモンドビル13F御中

5L 2
水性コート

3月分お見積り

2021年2月12日 20210200030 2 /2
〒541-0056
大阪市中央区安土町
3-2-1

ABC塗装株式会社

（株）日本データコントロール
本店
TEL 06-6267-2255  FAX 06-6267-2266
〒541-0056
大阪市中央区久太郎町2-1-30
船場ダイヤモンドビル13F御中

5L 2 2,500 5,000 11,000 1,600 17,600
水性コート

3月分お見積り 33,450 4,59011,770 50,490680